
Zarządzenie Nr 133/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

w sprawie powołania i trybu pracy  Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego  na 2015 rok 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) zarządza się, co następuje:   

§    1. 

Powołuję się i ustala tryb pracy Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego zwanego dalej Zespołem,                
w składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

 Mateusz Cieślak – przedstawiciel Rady Miasta Konina 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu: 

Bartosz Jędrzejczak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie 

Członkowie Zespołu: 

1. Sławomir Kurek – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie 
2. Kazimierz Lebioda – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie 
3. Teresa  Kołodziejczak  – przedstawiciel Rady Miasta Konina 
4. Tadeusz Wojdyński – przedstawiciel Rady Miasta Konina  
5. Karina Akseńczuk  – przedstawiciel Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
6. Maria Cybulska – przedstawiciel Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
7. Ewa Michalska  – przedstawiciel Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
8. Dariusz Loch – przedstawiciel Fundacji na rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży ,,Otwarcie” 
9. Krzysztof  Łyjak – przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego                        

Oddział w Koninie 
  10 Sylwia Frankowska – przedstawiciel Stowarzyszenia ,,ONA-Otwarta-Nowoczesna-Aktywna” 

 

§    2. 

Zespół działa w oparciu o przyjęty Regulamin pracy Zespołu, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§    3. 

W przypadku konieczności skorzystania z wiedzy specjalistycznej do udziału w pracach Zespołu 
mogą być zapraszani eksperci  z problematycznej dziedziny z uwagi na posiadaną wiedzę 
merytoryczną lub umiejętności praktyczne. 

 

 



§    4. 

Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) przygotowanie zasad funkcjonowania i wdrożenia budżetu partycypacyjnego, zawierających 
m.in.:                                                                                                                                                                                                                        

a) procedurę zgłaszania, weryfikacji i wyboru przez mieszkańców projektów do realizacji;  

b) kryteria, jakie powinny spełniać zgłaszane projekty;  

c) harmonogram budżetu partycypacyjnego;  

d) sposób prowadzenia kampanii informacyjno - edukacyjnej, mającej na celu promocję idei 
budżetu partycypacyjnego.  

  ;  

§    5. 

Zobowiązuję się dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu Miejskiego                
w Koninie do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach 
związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwości danej jednostki 

 

§    6. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Biuru ds. Osób Niepełnosprawnych i Organizacji 
Pozarządowych. 

§    7. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
           Prezydent Miasta Konina 

                                                  
                                                                                                          Józef Nowicki 

 

 


